

Highstreet ApS

CVR-nr. 30 81 40 45

Østergade 1
1100 København K

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. September 2013

Dirigent Mads Nortvig

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Highstreet ApS

Fredericiagade 57

1310 København K

Telefon 70 10 50 95

CVR-nr. 30 81 40 45

Hjemsted: København

Direktion

Mads Nortvig

Mikhael Melander

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -463 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og er påvirket af urealiserede kurstab på 400 tkr. på selskabets værdipapirbeholdning.

For kommende regnskabsperiode er resultatet afhængigt af kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reableret ved kursstigning på selskabets værdipapirer. Ledelsen har besluttet ikke at påtage sig yderligere forpligtelser, som selskabet ikke er i stand til at honorere. Såfremt ledelsen ikke som tidligere kan skaffe finansiering til løbende rentebetalinger, forventes det at bankkreditter kan øges med tilskrevne renter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Resultat af primær drift		0	0
Finansielle indtægter		0	150.000
Finansielle udgifter		-617.548	-217.549
Ordinært resultat før skat		-617.548	-67.549
Skat af ordinært resultat	1	154.387	55.387
Årets resultat		<u>-463.161</u>	<u>-12.162</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-463.161	-12.162
Udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>-463.161</u>	<u>-12.162</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

Balance 30. april

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Aktiveret udskudt skat		154.387	110.997
Tilgodehavender i alt		154.387	110.997
Værdipapirer		2.500.000	2.900.000
Omsætningsaktiver i alt		2.654.387	3.010.997
AKTIVER I ALT		2.654.387	3.010.997
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-3.566.374	-3.103.213
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	-3.441.374	-2.978.213
Gæld til kreditinstitutter		4.350.974	4.350.974
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.216.380	1.327.377
Anden gæld		528.407	310.859
Gældsforpligtelser i alt		6.095.761	5.989.210
PASSIVER I ALT		2.654.387	3.010.997
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Årsrapport 1. maj – 30. april

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Skat af årets resultat(indtægt)		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>154.387</u>	<u>55.387</u>
	<u>154.387</u>	<u>55.387</u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud		
Overført overskud 1. maj	-3.103.213	-3.091.051
Overført af årets resultat	<u>-463.161</u>	<u>-12.162</u>
	<u>-3.566.374</u>	<u>-3.103.213</u>
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte 1. maj	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. april	<u>-3.441.374</u>	<u>-2.978.213</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.		